pgp

CONTROLADOMA-GERAL
DO ESTADO TOCANTINS

GOVERNO DO ESTADO

Praçados Girassóis, Esplanadadas Secretarias
Av. NS-2, Prédio I,S/N, Piano Diretor Norte
Palmas - Tocantins - CEP: 77.001-002
Tel: +55 63 3218-2563

gabexecutivo(S)controladoria.to.gov.br
www.CBe.to.gov.br

OFÍCIO CGE N° 195/2021/GABSEC
SGD N° 2021/09049/0002132

Palmas, 26 de fevereiro de 2021.

A Sua Excelênciao Senhor,
Conselheiro NAPOLEÃO DE SOUZA LUZ SOBRINHO
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
NESTA

Assunto: Encaminhamento de Processo de Prestação de Contas Anual.

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao disposto no art. 10, inc. VI, da Instrução Normativa
n.° 006, de 25 de junho de 2003, c/c art. 4o, inc. III, do Decreto n.° 6.037, de 28 de janeiro de
2020, encaminho através de mídia digital DVD-R, conforme a portaria n.° 586, de Io de
agosto de 2019 do Tribunal de Contas do Estado a essa Colenda Corte de Contas os autos do
Processo n.° 2021/27000/000012, que versa sobre a Prestação de Conta Anual da Secretaria
da Educação, Juventude e Esportes, referente ao exercício de 2020.

Atenciosamente,

SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA
Secretário-Chefe

e-Contas - TCE-TO DFC5B2E5C7017A1
Protocolo: 01738/2021
Data: 01/03/2021 14:44:35

°EÍESP0RfECRETARIA °A EDUCACA0 JUVENTUDE
UF: TO

CNPJ: 25.053.083/0001-08

Documento foi assinado dlgltalmente por SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA "em 26/02/2021 09:47:15.
Aautenticidade deste documento pode ser verificada rio; 8l|e;http8://8gd,to.8oy.br^riflcador, Informando

o código verificador: 3612708AOOB909B3.

I9M^I